
 

SEPA (Single Euro Payments Area) tarkoittaa yhtenäistä euromaksualuetta, jonka tavoitteena on luoda maksamisen peruspalveluille yhtenäiset 

käytännöt ja standarditaso. SEPAn siirtymäkausi kestää vuoden 2010 loppuun, johon mennessä välttämättömät muutokset tulee olla tehty yrityksissä 

ja julkishallinnon organisaatioissa.  

Lisätietoa SEPAsta Finanssialan Keskusliiton verkkosivustolla: www.fkl.fi 
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Ohjelmistotalojen valmiudet SEPA- siirtymän kulmakivi  
– Finanssialan Keskusliiton valmiuskysely ohjelmistotaloille on käynnissä 
 
 
 
 
Siirtyminen nykyisistä kotimaisista maksuliikepalveluista SEPA-palveluihin tarkoittaa 
merkittäviä muutoksia taloushallinnon ohjelmistoihin. Laskuilla ja tilisiirtolomakkeilla on 
oltava sekä laskuttajan tilinumero kansainvälisessä muodossa (IBAN) että laskuttajan 
pankin BIC-koodi 1.7.2010 alkaen. Siirtymäajan jälkeen 1.1.2011 alkaen kaikkien 
eräsiirtona pankkiin lähetettyjen maksuaineistojen on noudatettava XML -pohjaista 
ISO20022 -tilisiirtostandardia. Myöhemmin myös tiliraportointi muuttuu ISO20022 -
standardin mukaiseksi. 
 
Ohjelmistotalojen SEPA -aikatauluilla on merkittävä vaikutus kaikkien osapuolten SEPA 
-projekteihin, minkä vuoksi FK on lähettänyt ohjelmistotaloille kyselyn SEPA -
valmiuksista, kattaen erilaiset taloushallinto-ohjelmistot kuten laskutus-, reskontra-, 
laskujen ja palkkojen maksatus- sekä pankkiyhteysohjelmistot.   
 
Ohjelmistotalojen valmiuskysely sekä siihen ohjelmistotalojen antamat vastaukset ovat 
nähtävillä Finanssialan Keskusliiton www-sivuilla osoitteessa 
www.fkl.fi/www/page/fk_www_2744 .  FK ja sen sidosryhmät käyttävät aktiivisesti näitä 
tietoja SEPA-viestinnässään ja yritykset omia SEPA-suunnitelmia tehdessään, joten 
tietojen ajantasaisuus on ensiarvoisen tärkeää. Ohjelmistotalojen toivotaan omalta 
osaltaan lähettävän tietoja omista valmiuksistaan sivuilla julkaistavaksi. Valmiustietoja 
lisätään ja niitä päivitetään jatkuvasti SEPA-siirtymäaikana sitä mukaan kuin uusia ja 
päivitettyjä vastauksia ohjelmistotaloilta kertyy. 
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